
 

  2 Sypialnie Apartament in Torrevieja
Ref: MLSC9949920

 116.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 2

Łazienki : 1

Powierzchnia
mieszkania :

59
m²

Winda Umeblowany Klimatyzacja

Piękne mieszkanie z 2 sypialniami w pobliżu wszystkich usług w Torrevieja. Przechodząc przez drzwi tego uroczego
mieszkania z dwoma sypialniami, można poczuć przytulną i zadbaną atmosferę. Położona w cichym i dobrze
utrzymanym budynku nieruchomość oferuje idealną równowagę między funkcjonalnością a komfortem. Salon jest
przestronny i łączy się z wygodnym balkonem, idealnym na chwilę relaksu na świeżym powietrzu, czytanie książki lub
wspólną kolację. Kuchnia, niezależna i w pełni wyposażona, oferuje wszystko, czego potrzebujesz do codziennego
życia, z wystarczającą ilością miejsca, aby zorganizować ją zgodnie z własnymi potrzebami. Dwie sypialnie wyróżniają
się przestronnością, oferując więcej niż wystarczającą przestrzeń do stworzenia wygodnego i funkcjonalnego
środowiska. Tymczasem łazienka jest w dobrym stanie i wyposażona we wszystko, czego potrzebujesz do codziennego
życia, z praktycznym układem. Mieszkanie znajduje się w skonsolidowanej dzielnicy, ze wszystkimi usługami w zasięgu
ręki: supermarketami, szkołami, aptekami, transportem publicznym, kawiarniami i terenami zielonymi. Idealna opcja
zarówno do zamieszkania przez cały rok, jak i do cieszenia się drugim domem w pobliżu morza, w tętniącej życiem
okolicy ze wszystkimi udogodnieniami. LOKALIZACJA: Torrevieja znajduje się w prowincji Alicante (Costa Blanca). Słynie
ze śródziemnomorskiego klimatu i wybrzeża. Nie możemy zapomnieć o promenadach, gdzie możemy znaleźć kilka
restauracji wzdłuż pięknych piaszczystych plaż. Posiada również wiele doskonałych plaż, takich jak Playa de los
Náufragos (2 km), Playa de los Locos (2 km) i Playa de la Mata (4 km). Dlatego też jest uważane za niezwykłe miasto
turystyczne, w którym środowisko zajmuje ważne miejsce jako ważna atrakcja turystyczna. Ponadto znajdziemy tu
wiele centrów handlowych (Habaneras, La Zenia Boulevard), pól golfowych, ośrodków sportowych, szpitali (takich jak
Hospital Universitario de Torrevieja) i lotnisk, takich jak lotnisko w Alicante (35 km) i międzynarodowe lotnisko w
regionie Murcji (43 km). ODLEGŁOŚĆ OD MORZA: 500 m COMUNIDAD: 272 € IBI: 370 € Jeśli mają Państwo jakiekolwiek
pytania, prosimy o kontakt!
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